thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang. 

- Diện tích đất lúa: 16.730m² (đo đạc thực tế theo tờ trích đo TĐ 12-2024 

(11031-8) ngày 05/01/2024, diện tích thực tế là 17.009m2, tăng 279m2 so với giấy 

chứng nhận QSD đất). 

- Thời hạn sử dụng: Tháng 7/2069. 

Giá khởi điểm: 3.146.702.000đ (Bằng chữ: Ba tỷ một trăm bốn mươi sáu 

triệu bảy trăm lẻ hai ngàn đồng). 

Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: 400.000đ/hồ sơ  

Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm, nộp chuyển khoản vào tài khoản Công ty 

Đấu giá hợp danh Thái Anh, số tài khoản: 0091.000.156.156 tại Vietcombank- chi 

nhánh Kiên Giang 

Bước giá tối thiểu: